

---

## PACHET CARTUSE DE TONER

I.D.: 94201702

---

Data  
publicarii 28.02.24

Coduri CPV 30125100-2

---

Pretul  
estimativ: 2.954,44 RON - 2.954,44 RON

---

Descriere: PACHET CARTUSE DE TONER CARTUS TONER HP 35/36/85A 6 71.42 428.52 CARTUS TONER HP CE278/CRG728 5 71.42 357.1 CARTUS TONER BROTHER TN1030 3 68.91 206.73 UNITATE DE CILINDRU BROTHER DR1030 1 147.06 147.06 CARTUS TONER KYOCERA TK1150 5 151.26 756.3 CARTUS TONER HP CF259X/CTG057 1 126.05 126.05 CARTUS TONER HP CE310 BK 1 67.23 67.23 CARTUS TONER HP CE311/312/313 COLOR 3 67.23 201.69 CARTUS TONER HP83X/CRG737 3 84 252 CARTUS TONER CB540/CE320/CF210 BK 1 67.23 67.23 CARTUS TONER HP CB452/541/543 COLOR 3 67.23 201.69 CARTUS TONER HP 12A/CANON FX10 2 71.42 142.84

---